Glory be to the Father and to the Son and to the  
Holy Spirit, as it was in the beginning, is now and  
always, forever and ever. Amen.

Great is the Lord and most praiseworthy,  
who by the zeal of king Olaf  
in the northern regions  
founded his city.

Come, let us rejoice unto the Lord,  
let us shout with joy to God our saviour.  
Let us come before his presence in confession,  
and in psalms shout with joy to him.  
For God is a great Lord  
and a great King above all gods;  
because the Lord does not repel his people;

quia in manu eius sunt omnes fines terre:  
 et altitudines montium ipse conspicit.  
 Quoniam ipsius est mare, et ipse fecit illud,  
 et aridam fundaverunt manus eius:  
 Venite, adoremus, et procidamus ante Deum:  
 ploremus coram Domino,  
 qui fecit nos,  
 quia ipse est Dominus Deus noster:  
 nos autem populus eius  
 et oves pascue eius.  
 Hodie, si vocem eius audieritis,  
 nolite obdurare corda vestra:  
 sicut in exacerbatione  
 secundum diem temptationis in deserto:  
 ubi temptaverunt me patres vestri:  
 probaverunt et viderunt opera mea.  
 Quadraginta annis proximus fui  
 generationi huic, et dixi:  
 semper hi errant corde:  
 ipsi vero non cognoverunt vias meas,  
 quibus iuravi in ira mea:  
 si introibunt in requiem meam.

1.8 Antiphona 1

Regnante illustrissimo rege Olauo,  
 apud Noruegiam venerunt illic  
 precones verbi dei.

Psalmus 1  
 vv. 1-3

Beatus vir qui non abiit  
 in consilio impiorum,  
 et in via peccatorum non stetit,  
 et in cathedra pestilentiae non sedit;  
 sed in lege Domini voluntas eius,  
 et in lege eius meditabitur die ac nocte.  
 Et erit tamquam lignum quod plantatum est  
 secus decursus aquarum,  
 quod fructum suum dabit in tempore suo:

for i hans hånd er jordens grenser,  
 og han ser fjellenes høyder.  
 For havet er hans, og han har skapt det,  
 og hans hender grunnfestet det tørre landet.  
 Kom, la oss tilbe og kaste oss ned for Gud,  
 la oss gråte for Herrens åsyn,  
 han som skapte oss,  
 for han er Herren vår Gud,  
 og vi er hans folk  
 og fårene på hans beite.  
 Skulle dere i dag høre hans stemme,  
 gjør ikke deres hjerter harde,  
 slik som ved forbitnelsen  
 på fristelsens dag i ørkenen,  
 hvor deres fedre fristet meg,  
 satte meg på prøve og så mine gjerninger.  
 I førti år var jeg nær  
 denne slekten, og jeg sa:  
 Disse farer alltid vill i hjertet,  
 men de kjente ikke mine veier;  
 til dem svor jeg i min vrede,  
 om de kommer inn til min hvile.

Da den navngjetne kong Olav  
 hersket i Norge,  
 kom Guds ords budbringere dit.